
 
 
 

MIELE’DEN YENİ MASTER COOL BUZDOLABI… 
 

“IF Product Design Award ve “Reddot Design Award” ödüllerine layık görülen 
Miele Master Cool Buzdolabı Serisi  

ekstra konfor ve enerji tüketiminde tasarruf sağlıyor. 
 

 
Miele’nin yeni MasterCool buzdolabı serisinde üç cihaz da ödül alanlar arasında yer alıyor. F 
1471 Vi-Derin Dondurucu, K 1801 Vi Soğutucu ve KWT 1601 Vi Isı Ayarlı Şarap Dolabı. Bu büyük 
hacimli üst sınıf cihazlar Avrupa üst düzey tasarım ve Amerikan boy standartları ile aynı 
kategoride.  
Yenilikçi çizgileri, üst düzey konfor ve esnek bağlantı olanakları sayesinde birbirleri ile kombine 
edilebiliyor. Sayısız kombine olanakları sonucunda kullanım alanları ve yiyecekleri saklama 
kapasiteleri yüksektir. Yüksek enerji tasarrufu, düzgün tasarımı, kaliteli malzemesi ve konforlu 
kullanımı Master Cool Buzdolabı Serisi’nin öne çıkan özellikleri arasındadır.  
 
KFN 14927 SD ed Soğutucu/Derin Dondurucu zarif çelik görünümü içinde çift kapaklı solo 
model olarak kendini gösteriyor. A+ enerji verim sınıflandırmasındaki bu cihaz; soğutma 
bölmesi, Perfect Fresh bölmesi ve 4 yıldızlı derin dondurucu bölmesi ile çeşitli besinlerin 
yerleştirilmesi için geniş alanlar sunuyor. Elektronik kumanda sayesinde her bölmenin ısı 
derecesi kesin olarak ayarlanabiliyor.     
 
Bilgi için: NG PR – Production / Aslı Kayaturan 
    0212 260 96 50 / akayaturan@ngpr-production.com 
 
 
EDİTÖRE NOT: 
 
Miele tüketimde tutumlu ve ayı zamanda yüksek konfor sağlayan cihazlar sunuyor.  
Miele  “aile bütçesini” destekliyor. Miele yeni Master Cool Buzdolabı Serisi’ne benzer soğutucu 
/derin dondurucu kombinasyonu gibi modern soğutucular enerji tüketiminde çok tutumlu 
oluyor ve aynı zamanda derin dondurucu içinde oluşan buzların çözülmesine gerek 
kalmayacak No-frost tekniğinin getirdiği yüksek konforu sunuyor.  
 
Evlerde yılda 365 gün her an çalışan soğutucu ve derin dondurucu cihazların tüketim 
değerlerinin özellikle düşük olmasına dikkat edilmelidir. Aksi halde masraflar hızla yükselir.  
Enerji tüketim sınıfının seçiminde bu önemli bir kriterdir. Cihaz sınıflandırması A veya A+ veya 
A++ olmalıdır, son sınıflandırma özellikle çok ekonomik cihazlar içindir. A veya A+ 
sınıflandırmasına sahip cihazlar donanımları nedeniyle dolaylı olarak enerji tüketiminin düşük 
olmasını sağladıkları için önerilmektedir. Bu örneğin içinde besinlerin diğerlerine göre üç misli 
daha uzun bir süre saklanabileceği bir sıfır derece soğutucu olabilir. Uzun süre saklanabilen 
yiyecekler sayesinde besinler daha az bozulur ve süper marketlere gidiş gelişler daha az olur. 
Bunu bir yıla yaydığınız takdirde önemli ölçüde tasarruf sağlanacağı görülmelidir.  
 
Aynı durum derin dondurucu için de geçerlidir. No-Frost tekniği sayesinde derin dondurucu 
buzlanmayacak ve buzlanma nedeniyle yükselen enerji tüketimi önlenmiş olacaktır. No-Frost 
tekniği soğutulmuş hava ile buzlanmayı önlemektedir. Derin dondurucuda belirli zamanlarda 
yapılan sıkıcı buz çözme işlemi de böylece gerekli olmayacaktır.  
 
Enerji verim sınıflandırmasında Sıfır derece soğutma bölmesi veya No-Frost donanımları dikkate 
alınmaz. Fakat tüketici yine de cihazı satın alırken konfor ve enerji tüketiminde tasarruf 
sağlayan ve ayrıca “kişisel bütçenizi olumlu etkileyen” bu fonksiyonların bulunmasına dikkat 
etmelidir.  
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